
 
 
 

 

JAVNA USTANOVA „ŠPORTSKI OBJEKTI ŠIBENIK“ 

OIB: 45972571622 

Miminac 15,22 000 Šibenik 

Na temelju članka 21. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ br.90/11) objavljuje se: 

 

REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI ZA 2014.GODINU 

Evid. 
broj 

Vrsta 
provedenog 
postupka 

Datum 
sklapanja 
ugovora 

 
Predmet   ugovora 

Iznos 
ugovora(kn) 

Razdoblje 
sklopljenog 
ugovora 

Ponuditelj s 
kojim je 
sklopljen 
ugovor 

Datum 
izvršenja 
ugovora 

Konačan iznos 
plaćanja po 
ugovoru(kn) 

01-
1029/1-
14 

Javna nabava 30.10.2014. Opskrba električnom 
energijom 

715.181,48 kn 24 mjeseca Proenergy d.o.o.  Po računima 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

REGISTAR UGOVORA O NABAVI ZA 2014.GODINU 

Evid. 
broj 

Vrsta 
provedenog 
postupka 

Datum 
sklapanja 
ugovora 

 
Predmet   ugovora 

Iznos 
ugovora(kn) 

Razdoblje 
sklopljenog 
ugovora 

Ponuditelj s 
kojim je 
sklopljen 
ugovor 

Datum 
izvršenja 
ugovora 

Konačan iznos 
plaćanja po 
ugovoru(kn) 

106/14 nabava 03.02.2014. Amortizacijska zaštita za 
istočni i zapadni zid dvorane 
Baldekin 

32.289,70 kn + PDV -po ugovoru 
-garancija 12 
mjeseci 

Ghiasport d.o.o.  32.289,70 kn + 
PDV 

77/14 nabava 10.02.2014. Osiguranje objekata 33.429,91 kn 1 godina Euroherc 
osiguranje d.d. 
Podružnica 
Zadar 

 33.429,91 kn 

66/14 nabava 27.02.2014. Isporuka materijala i 
sredstava za čišćenje i 
sanitarnog potrošnog 
materijala 

Po računima 1 godina T.O. Lino vl. 
Linardo Stošić 

 Po računima 

67/14 nabava 24.02.2014. Isporuka uredskog materijala Po računima 1 godina Profil Mozaik 
d.o.o. Prodajna 
jedinica 
Kređšimir 
Šibenik 

 Po računima 

105/14 nabava 06.02.2014. Usluge zaštite na radu i 
zaštite od požara 

Po računima 1 godina „Zagrebinspekt“ 
d.o.o. 

 Po računima 
 
 
 
 

102/14 nabava 01.04.2014. Isporuka sredstava za 
dezinfekciju vode 

Po računima 1 godina Controlmatik 
d.o.o. 

 Po računima 

384/14 nabava 01.05.2014. Isporuka boja i lakova Po računima 1 godina T.O. Duga vl. 
Ivica Bilić 

 Po računima 

380/14 nabava 07.05.2014. Usluge deratizacije i 
dezinfekcije 

8.500,00 kn + PDV 1 godina AS-EKO d.o.o.  8.500,00 kn + 
PDV 



 
 
477/14 nabava 09.05.2014. Izvođenje radova na sanaciji 

krovišta ŠC Ljubica 
72.025,00 kn + PDV Po ugovoru G.O. Marča vl. 

B. Zoričić 
 72.025,00 kn + 

PDV 

477/14 nabava 20.05.2014. Nadzor izvođenje radova na 
sanaciji krovišta ŠC Ljubica 

2.900,00 kn + PDV Po ugovoru Verus projekt 
d.o.o. 

 2.900,00 kn + 
PDV 

1225/14 nabava 02.11.2014. Izvođenje radova 
hidroizolacije i sanacije 
krovišta dvorane Miminac 

40.210,00 kn+ PDV Po ugovoru G.O. Marča vl. 
B. Zoričić 

 40.210,00 kn+ 
PDV 

1225/14 nabava 12.12.2014. Nadzor izvođenja radova 
hidroizolacije i sanacije 
krovišta dvorane Miminac 

1.800,00 kn Po ugovoru Verus projekt 
d.o.o. 

 1.800,00 kn 

1250/14 nabava 23.12.2014. Izvođenje radova na 
pomoćnom igralištu stadiona 
na Šubićevcu 

222.326,23 kn + 
PDV 

Po ugovoru Čigra kop d.o.o.  222.326,23 kn + 
PDV 

1250/14 nabava 15.12.2014. Nadzor izvođenja radova na 
pomoćnom igralištu stadiona 
na Šubićevcu 

4.446,52 kn + PDV 
27.000,00 kn + PDV 

Po ugovoru Fin d.o.o.  4.446,52 kn + 
PDV 
27.000,00 kn + 
PDV 

Ravnatelj: Andrija Španja,v.r. 


